PAGE

	UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG MN NON BÌNH MINH

                Số: 80 /TB-MNBM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Ninh Hiệp, ngày 16 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả đánh giá, phân loại viên chức, lao động hợp đồng

Năm học 2022-2023

Căn cứ Hướng dẫn số 11/HD-UBND ngày 23/11/2020 của UBND huyện Gia lâm về đánh giá và phân loại hàng năm đối với cán bộ, công chức, viên chức lao động hợp đồng theo Nghị định 68/2000/NĐ-CP làm việc trong cơ quan hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập thuộc UBND huyện Gia Lâm;

Căn cứ Công văn số 85/GDĐT ngày 08/5/2023 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Gia Lâm về việc thực hiện đánh giá phân loại viên chức, lao động hợp đồng năm học 2022-2023;

Căn cứ biên bản họp đánh giá phân loại với hiệu trưởng và họp đánh giá phân loại cán bộ, viên chức, lao động hợp đồng 16/5/2023 của Trường Mầm non Bình Minh,
Trường Mầm non Bình Minh thông báo kết quả đánh giá, phân loại viên chức, lao động hợp đồng năm học 2022-2023, như sau:
I. VIÊN CHỨC LÃNH ĐẠO:
1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Kết quả phân loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Phạm Thu Hằng
	Phó Hiệu trưởng
	X
	Đề nghị trên
đánh giá

	Tổng cộng:

	1

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Kết quả phân loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Vui
	Hiệu trưởng
	X
	Đề nghị trên
đánh giá

	2
	Nguyễn Thị Hà
	Phó Hiệu trưởng
	X
	Đề nghị trên
đánh giá

	Tổng cộng:

	2

3. Hoàn thành nhiệm vụ: Không

4. Không hoàn thành nhiệm vụ: Không

II. VIÊN CHỨC BIÊN CHẾ:
1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Kết quả phân loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Thạch Thị Huyền
	Giáo viên
	X

	2
	Doãn Thị Thanh Minh
	Giáo viên
	X

	3
	Ngô Thị Thanh Huyền
	Giáo viên
	X

	4
	Nguyễn Thị Điều
	Giáo viên
	X

	5
	Hoàng Thị Giang
	Giáo viên
	X

	6
	Nguyễn Thị Phương B
	Giáo viên
	X

	7
	Nguyễn Thị Hiền
	Giáo viên
	X

	8
	Nguyễn Thị Thanh Huyền
	Giáo viên
	X

	Tổng cộng:

	8

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Kết quả phân loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Đỗ Thị Lan Anh
	Giáo viên
	X

	2
	Nguyễn Thị Phương A
	Giáo viên
	X

	3
	Nguyễn Thị Hương
	Giáo viên
	X

	4
	Nguyễn Thị Thúy
	Giáo viên
	X

	5
	Tạ Thị Uyên
	Giáo viên
	X

	6
	Lê Thị Thu Huyền
	Giáo viên
	X

	7
	Ngô Thị Hoa
	Giáo viên
	X

	8
	Nguyễn Thị Cúc
	Giáo viên
	X

	9
	Phạm Thị Minh Thủy
	Giáo viên
	X

	10
	Tạ Thị Dung
	Giáo viên
	X

	11
	Nguyễn Thị Bạch Tuyết
	Giáo viên
	X

	12
	Nguyễn Thị Thu Hà
	Giáo viên
	X

	13
	Thạch Thị Hương Trà
	Giáo viên
	X

	14
	Đới Thị Huyền
	Giáo viên
	X

	15
	Nguyễn Thị Huyền
	Giáo viên
	X

	16
	Nguyễn Kim Anh
	Giáo viên
	X

	17
	Lâm Hải Yến
	Giáo viên
	X

	18
	Vũ Thị Huyền Trang
	Giáo viên
	X

	19
	Nguyễn Thị Trang
	Giáo viên
	X

	20
	Đào Thị Hồng Chang
	Giáo viên
	X

	21
	Bùi Thị Anh
	Giáo viên
	X

	22
	Phạm Thị Thúy Hoan
	Giáo viên
	X

	23
	Nguyễn Thị Hiệp
	Giáo viên
	X

	24
	Phạm Thị Thúy Hằng
	Giáo viên
	X

	25
	Ngô Thị Liên
	Giáo viên
	X

	26
	Nguyễn Thúy Hà
	Kế toán
	X

	27
	Nguyễn Thị Loan
	Văn phòng
	X

	28
	Nguyễn Khắc Tú Anh
	y tế
	X

	Tổng cộng:

	28

3. Hoàn thành nhiệm vụ: Không
4. Không hoàn thành nhiệm vụ: Không
III. HỢP ĐỒNG NGHỊ ĐỊNH 68
1. Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ

	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Kết quả phân loại Hoàn thành xuất sắc nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Ngô Thị Thúy Hằng
	Nhân viên ND
	X

	Tổng cộng:

	1

2. Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	STT
	Họ và tên
	Chức vụ
	Kết quả phân loại Hoàn thành tốt nhiệm vụ
	Ghi chú

	1
	Nguyễn Thị Sửu
	Nhân viên ND
	X

	2
	Thạch Thị Xoan
	Nhân viên ND
	X

	3
	Lâm Thị Hiển
	Nhân viên ND
	X

	4
	Nguyễn Thị Tân
	Nhân viên ND
	X

	5
	Nguyễn Thị Vui
	Nhân viên ND
	X

	6
	Nguyễn Thị Thoa
	Nhân viên ND
	X

	7
	Đỗ Thị Hường
	Nhân viên ND
	X

	8
	Nguyễn Thị Đào
	Nhân viên ND
	X

	9
	Nguyễn Thị Hoa
	Nhân viên ND
	X

	10
	Lê Thị Đông
	Nhân viên ND
	X

	11
	Nguyễn Trọng Tuyến
	Bảo vệ
	X

	12
	Đào Văn Thành
	Bảo vệ
	X

	13
	Nguyễn Việt Anh
	Bảo vệ
	X

	Tổng cộng:

	13

3. Hoàn thành nhiệm vụ: Không

4. Không hoàn thành nhiệm vụ: Không

Thông báo này niêm yết công khai tại bảng thông báo và website Trường Mầm non Bình Minh từ ngày 16/5/2023 đến ngày 23/5/2023, trong thời gian nêu trên các đồng chí GV,NV có ý kiến về kết quả đánh giá trên gửi ý kiến phản hồi về BGH nhà trường để giải quyết.
Trường Mầm non Bình Minh thông báo kết quả đánh giá phân loại từng CB, GV, NV năm học 2022-2023 được biết./.
Nơi nhận:

        HIỆU TRƯỞNG

- Phòng GD& ĐT huyện Gia Lâm;

- CB, GV, NV nhà trường;

- Lưu: VT.

Nguyễn Thị  Vui

PAGE